2025 年 10 月９日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 CEO 高橋 由彦

 （コード番号：3825）

問合せ先 経営企画部長 馬門 沙弓

 （TEL：03-6303-0280）

第三者割当による第 25 回新株予約権（行使価額修正条項付）の取得及び消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年７月 25 日に発行しました第 25 回新株予約権

（行使価額修正条項付）(以下、「本新株予約権」といいます。)につきまして、2025 年 10 月 31

日時点において残存する本新株予約権の全部を取得し、取得後直ちに消却することを決議しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 取得及び消却の対象となる本新株予約権の内容

（１） 本 新 株 予 約 権 の 名 称 第 25 回新株予約権（行使価額修正条項付）

（２） 本 新 株 予 約 権 の 数 550,000 個

（３） 新 株 予 約 権 の 目 的 で あ る

株 式 と 種 類 と 数

普通株式 55,000,000 株

（新株予約権 1 個につき 100 株）

（４） 取 得 及 び 消 却 日 2025 年 10 月 31 日

（５） 取得及び消却する本新株予約権の数 取得日において残存する全ての新株予約権

（本日時点における残存数は 167,500 個）

（６） 取 得 価 額 8,040,000 円（１個あたり 48 円）

（７） 消却後残存する本新株予約権の数 ０個

（注）本日以降、取得日までに新株予約権が行使された場合には、上記(５)「取得及び消却する

本新株予約権の数」に記載の個数及び上記（６）「取得価額」の総額は減少します。

2. 本新株予約権の取得及び消却理由

当社は、中長期的な企業価値の向上を目的として、ビットコインを戦略的に保有する方針のも

と、2025 年７月に EVO FUND を割当先として本新株予約権 550,000 個を発行いたしました。

しかしながら、本新株予約権発行後、当社株価が想定を下回る水準で推移したことから、本年８

月 19 日、本新株予約権 550,000 個のうち、275,000 個（27,500,000 株相当）を取得し、本年 10

月３日に消却することを取締役会で決議いたしました。

さらに今回、当社株価の推移、本新株予約権の行使状況および現在の市場環境を総合的に踏ま

え、株主の皆様における株式の希薄化懸念を早期に解消することが、当社の喫緊の課題であると

判断し、当社は未行使分の本新株予約権全てを 2025 年 10 月 31 日付で取得し、消却することを

決定いたしました。

当社のビットコインの未来に対する確信に変わりはございませんが、「事業の成長・拡大及び

経営効率・収益性の向上により企業価値を高めつつ、財務基盤の健全性の確保、資本効率の向上、

株主還元の強化をバランスよく追求することを基本的な方針とし、資本政策に取り組む」とする

当社の株主還元の基本政策と株式市場からの信頼性の向上を経営の重要課題と改めて位置づけ、

「発行済株式数の安定性」と「健全な株価形成」の両立を図るべく、今回の取得・消却を実施す

るものです。

3. 業績への影響

本新株予約権の取得が、当社の 2026 年 3 月期通期連結業績に与える影響はありません。

以 上